
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

15.06.2023 №A-4791

О результатах Всероссийского научно-практического конкурса для педагогов "Патриотическое и духовно-
нравственное воспитание граждан Российской Федерации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского научно-
практического конкурса для педагогов "Патриотическое и духовно-нравственное воспитание граждан 
Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1
Морозова Наталья 
Анатольевна, Волкова 
Елена Викторовна

«Люблю тебя, мой край Алтайский!» 1 место РР - 0 №90139

2 Сташко Ирина 
Михайловна

Интегрированное познавательное 
занятие в логопедической 
подготовительной группе «Зимние 
сюрпризы»

1 место РР - 0 №90221

3 Инна Николаевна 
Котова Об этом надо говорить... 1 место РР - 0 №90296

4 Антонина Петровна 
Донецкова "День памяти и скорби" 1 место РР - 0 №90317

5 Благочестивая Ольга 
Алексеевна Герои нашего города 1 место РР - 0 №90387

6 Михайлова Юлия 
Анатольевна Мы помним 1 место РР - 0 №90502

7 Голубина Анна 
Сергеевна На корабле 2 место РР - 0 №90539



8 Рослова Юлия 
Евгеньевна СпасиБо за ПОБЕДУ!!! 1 место РР - 0 №90616

9 Иванова О.Ю, 
Лапшенкова Н.В. Уголок народного творчества 1 место РР - 0 №90774

10 Артёменко Ольга 
Сергеевна

Международный педагогический 
конкурс метадических разработак 
"Дидактических игр

1 место РР - 0 №90793

11 Вискова Наталья 
Васильевна

Образовательное событие "День 
Победы" 1 место РР - 0 №90950

12 Степанова Валентина 
Евгеньевна "Я РУССКИЙ" 1 место РР - 0 №90952

13 Ольга Александровна 
Бердинских Патриотическое воспитание 1 место РР - 0 №90991

14 Любовь 
Александровна Котова

Картотека "Игры ко Дню 
Российского флага" 1 место РР - 0 №91212

15 Светлана 
Владимировна Фомина

Торжественное мероприятие, 
посвященное годовщине вывода 
советских войск с территории 
республики Афганистан «БЕЗ ПРАВА 
НА ЗАБВЕНИЕ»

1 место РР - 0 №91214

16 Пиляева Жанна 
Васильевна МОСТЫ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 1 место РР - 0 №91483

17 Татьяна Юрьевна 
Селезнева

Символика Новокузнецка и 
Кемеровской области 1 место РР - 0 №91723

18 Ирина Александровна 
Хмуркина Защитим природу родного села 1 место РР - 0 №91806

19 Лариса Ивановна 
Мокренко Россия-наша Родина! 1 место РР - 0 №91812

20 Ульянова Т.В., 
Овчаренко М.В.

Патриотический центр группы 
Кувшинка 1 место РР - 0 №91901

21 Васькина Ольга 
Владимировна "С чего начинается Родина" 1 место РР - 0 №91976

22 Котякина Наталья 
Петровна

Внеклассное мероприятие на тему: 
Картины моей России. 1 место РР - 0 №91986

23 Копылова Анна 
Борисовна

Общешкольное мероприятие ко Дню 
Великой Победы «ПАМЯТЬ СЕРДЦА» 1 место РР - 0 №92025

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


